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Les plus fortes hausses

H Valeurs

SIAME

ASSUR MAGHREBIA
STAR

BEST LEASE
ESSOUKNA

Les plus fortes baisses

Valeurs

ALKIMIA

UADH

CIMENTS DE BIZERTE
BH BANK

AETECH

Les plus forts volumes

Valeurs

POULINA GP HOLDING
ATTIJARI BANK
ONETECH HOLDING
ATELIER MEUBLE INT
EURO-CYCLES

Cloture
3,800
46,740

167,000
1,760
1,450

Cloture
26,140
0,490
0,790
10,740
0,310

Cloture
7,500
45,800
8,000
4,780
12,900

VAR en %

= = D D D

5,85%
4,49%
4,38%
4,14%
357%

VAR en %

- e

-4,49%
-3,92%
-3,66%
-3,24%
-3,13%

VAR en %

= & B = =

0,27%
1,78%
-1,24%
-0,83%
0,08%

\olume en Dt Perf24
90113 -0,52%
2310 -10,89%
34235 -5,49%

0 -12,00%

870 -3,33%
\Volume en Dt Perf24
0 -12,19%
10567 -24,62%
105 -15,96%
1245 -10,13%

0 -6,06%
\Volume en Dt Perf24
1058214 -1,83%
737756 -0,74%
486189 -10,31%
309920 8,64%
190 104 -19,12%

TUNINDEX - TUNINDEX 20 8 436,680 3 687,830
Variation du jour i 026% it 036%
Variation Annuelle ¥ -359% W -3,60%
Volume du jour (DT) 4082793

Dans un échange de 4 MDt, le TUNINDEX a entamé
la semaine sur une hausse de 0,26% (& 8 436,680
points), ramenant sa perte depuis le début de
I'année a 3,59%.

Dans un flux de 1 MDt, le titre POULINA GP HOLDING
s'est accordé 0,27% (& 7,500 Dt) réduisant sa
contreperformance depuis le début de I'année &
1,83%.

Du c6té des banques, avec 738 mDt échangés, le
titre ATTIJARI BANK s'est apprécié de 1,78% (& 45,800
Dt).

Altéré par un mouvement vendeur de 486 mDt, le
titre ONE TECH HOLDING a cléturé la séance sur un
repli de 1,24% (& 8,000 Dt) amassant une perte de
10,31% depuis le début de I'année.

Egalement dans le rouge, le titre ATELIER MEUBLES
INTERIEUR s'est délesté de 0,83% (G 4,780 Dt). La
valeur a mobilisé des échanges de 310 mDt sur la
séance.

De son cbté, avec 190 mDt transigés, le titre EURO-
CYCLES a quasiment gardé son cours de la veille (&
12,900 Dt) affichant une contreperformance depuis
le début de I'année de 19,12%.

Du cb6té des plus fortes hausses, le titre SIAME s'est
envolé de 5,85% (a 3,800 Dt).

Notons que la société a réalisé au 31/12/2023 un CA
de 41 MDt , soit un bond de +49,7% comparé a fin
2022.

A linverse, sans étre transigé, le fitre ALKIMIA a
accusé un repli de 4,49% (& 26,140 Dt).
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